
 

ПОЕНИ ОД ПОЛАГАЊЕТО НА ПРЕДМЕТОТ ХИСТОЛОГИЈА СО ЕМБРИОЛОГИЈА  

ВО СЕПТЕМВРИСКАТА ИСПИТНА СЕСИЈА 

 

Број на 
индекс 

Општа 

хистолог

ија 

општа 

ембриол

огија 

3. дел 4. дел 5. дел 

1424 0     

1426   5 7 0,25 

1429   7,25 8,5  

1430 3     

1431   2   

1432  8,5 3,5   

1433    8 9,5 

1434   9,75 9,5  

1438 1,5     

1439 0,25     

1441   0   

1442   9,75 8,5  

1447   7,75  2,5 

1407 8,25     

1372     8 

1388    8  

1399   8   

1401   7 4  

1403   7   

1359   8   
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